
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 
 
Oggetto: Determina acquisto monitor interattivo primaria Masone. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

- Visto il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016; 

- Viste le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo; 

- Visto il Regolamento di contabilità D.I.129/2018; 

- Vista la delibera del Consiglio d’istituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione del Regolamento per le 
attività negoziali; 

- Vista la necessità di sostituire in una classe della scuola primaria di Masone una LIM non più 
correttamente funzionante, nonostante gli interventi tecnici;  

- Vista l’assegnazione alla scuola primaria di Masone, classe IV, del premio quale vincitrice del concorso 
“Scuola digitale” fasi provinciale e regionale pari a €.2000,00; 

- Visto il preventivo della ditta Innova.Edu; 
 

DETERMINA 
 

di acquistare tramite MePA n. 1 monitor interattivo Promethean 65” risoluzione 4K, tecnologia Vellum, 
modulo Android, modulo per wi-fi, staffa a parete, cavi, compreso trasporto, installazione e configurazione. 
 

Destinatario Imputazione spesa CUP CIG Importo IVA 
esclusa 

Primaria 
Masone 

P2-1 Progetti scuole 
Masone 

C13G20001000002 
Z762E67438 1370,00 

 

 Di selezionare come fornitore la ditta Innova.Edu. 

 Di assumere appositi impegni di spesa per una somma complessiva IVA compresa di €.1671,40. 

 Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica 
debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale.  

 
 
Masone, 12.10.2020 

Prot.n. 2239/VI.02 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Ivana Ottonello 

            Documento firmato digitalmente   

mailto:geic81400g@istruzione.it

		2020-10-13T14:44:26+0200
	Ivana Ottonello




